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Møtedato 03.03 10.03 17.03 24.03    31.03 
Mars 

totalt 

Fremmøte 25 32 33 29 37 
 

Fremmøteprosent 54,35 68,09 71,74 64,44 80,43 67,81 

 

 

Møte 3. mars 2014 

 

Bedriftsbesøk Smidsrød Helsehus 
 

Deltagere : Mange medlemmer og ni ledsagere 

Orientering og omvisning: institusjonsleder Anita Archer. 

 

Vi fikk en levende innføring i Helsehusets bakenforliggende idé og 

praktiske gjennomføring. 

Byggingen ble vedtatt i Kommunestyret i 2009 og ble åpnet for bruk 

høsten 2013. 

Helsehus-konseptet gjør institusjonen til en meget omfattende og 

mangefasettert virksomhet innad på huset, inklusive Villa Smidsrød 

(for demente), og ut i bygden med både andre institusjoner og 

individuelle brukere. 

               Treningsutstyr 

Omvisningen i de tre etasjene gav et godt inntrykk av de omfattende arealene og de vel gjennomtenkte 

funksjonsdetaljene, inklusive kunsten. Hvert pasientrom var på 28 kvadratmeter!  Referenten tar seg den 

frihet å ønske kommunen til lykke med resultatet! Kanskje skal noen av oss innom her i de kommende 

årene? Kanskje er vel forsiktig sagt. 

 

       
                                  Presidenten takker Anita Archer for omvisningen 

Øystein Thelle, referent 

 

 
 

 

         

  

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

                                     MARS 2014 
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Møte 10. mars 2014 

 

Tema: Dagens ungdom i spennet mellom muligheter og målestokker  

            v/Eldar Dybvik , koordinator God Oppvekst, Fylkesmannen i Vestfold. 

 

 
 

Undersøkelser viser at ungdommen stort sett trives.  Kravene til vellykkethet er endeløse og målestokkene 

nådeløse.  Ungdommen er ambisiøs og må følge moten.  For å henge med, kreves det penger.  Mange synes 

presset er stort, og noen, særlig jenter blir deprimerte.  Det er viktig å være perfekt.  Å være alminnelig 

holder ikke.  Vi har mye flott ungdom og den er opptatt av å gjøre det bra på skolen. 

 

Kanskje vi eldre kunne prøve å gjøre det mer akseptabelt å være alminnelig? 

 

Ref.  KF Müller 

 

 

Møte 17. mars 2014 

 

Fødselsdager: Gunn Hægland 17.03., Inge Solhaug 18.03. og Arnulf L'Orsa 23.03. 

 

Tema :  Essos aktiviteter på land og sjø  

v/ Rune T. Larsen, direktør for logistikk med base på Slagentangen. 

 

Med mer enn 30 års tjeneste i Esso både i inn- og utland ga han oss et innblikk i Essos virksomhet: 

 Det startet med etableringen av Standard Oil of New Jersey for 120 år siden og til i dag med Exxon 

Mobile som er verdens største oljeselskap.  

 Fikk lisens nr 1 i Nordsjøen i 1965. Balder kom i produksjon i 1998. esso er det 3. største 

oljeselskapet i Nordsjøen. 

 Esso er det eneste integrerte oljeselskap (upstream and downstream). 

 Raffineriet er en betydelig industrivirksomhet i Tønsberg og Vestfold. 

 Esso er nest største landbaserte eksportbedrift i Norge. Mongstad er størst. 

 Slagen-raffineriets fremtidsutsikter med overkapasitet på raffinering. Det er for mange raffinerier i 

verden. Miljøutfordringer med utslipp og Essoskogen.  

 Fjernvarmekapasitet til å dekke 40 000 boliger i Tønsberg. 

 Markedsendringer fra bensin til diesel og den totale etterspørsel som er fallende. 
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 Norske avgifter sammenlignet med andre nordiske land. 

 

 

 

Under Larsens gjennomgang kom det en rekke spørsmål fra salen, noe som tydet på 

at dette engasjerte forsamlingen.     

 

 

 

 

 

          Rune T Larsen 

 

Eigil Kongsfjell, referent.  

 

 

Møte 24. mars 2014 – Besøk Tønsberg/Nøtterøy Bibliotek 

 

Tema:”Fremtidens bibliotek”.   Omvisning v/biblioteksjef Tone Moseid .  

 

Tønsberg/Nøtterøy bibliotek er bygd i 1992 og  er antagelig et av verdens beste og mest moderne .  Den 

digitale virkelighet gjør at biblioteket må omstille.  I 2012 var det sterk nedgang i alle utlån.  Bedre 

markedsføring og en ny kafe, har i 2013 gitt økning i bruk av biblioteket.  Biblioteket har god kontorplass, 

og gode muligheter for møter for foreninger og organisasjoner.   

 

Det var godt frammøte.  De som ikke møtte, gikk glipp av mye.  Et referat hverken kan eller skal gi alt. 

 

KF Müller, referent 

 

 

Møte 31. mars 2014 

 

 

3 min v/Even 

 

Tema:Klimaendringer – vår størstemiljøtrussel – hva gjør vi? v/Werner Olsen, Fylkesmannens 

miljøvernavdeling.  

  

Rapporten som ble lagt fram i dag, viste intet nytt.  Forskerne er bare enda sikrere på at menneskene endrer 

klimaet.  Basert på 1990 tall har Norge lovt en reduksjon i utslipp på 30%.  Hittil har det vært en økning på 

4,6%, så vi har mye å gjøre før vi når målet.  Rike land med store utslipp, har ressurser til å omstille seg.  

Fattige land uten eller med små utslipp, har ikke ressurser til omstilling.  Det er i førsterekke dem 

klimaendringene går ut over. 

 

KF Müller, referent 

  

 


